令和元年１０月吉日

関係者 各位

                                                           横 浜 国 立 大 学

成長戦略研究センター長

                                          泉  宏 之

｢みなとみらい産官学ラウンドテーブル｣ 第３９回セミナーの開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度､当センターでは産業界･官界･学界のコラボレーションによる企業成長戦略に関する『知の交

流･蓄積･創造･還流の場』づくりを目指し、下記の通り「みなとみらい産官学ラウンドテーブル」第 39回

公開セミナーを開催することとなりました。

今回は、キリンホールディングス株式会社 ｃｓｖ戦略部 絆づくり推進室 室長 永元禎人氏に「キ

リンのＣＳＶ ～震災復興支援を中心に」というテーマで講演いたします。

つきましては､ご多忙中のところお繰り合わせの上ご参加頂きたく、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時：令和元年１１月１４日（木）午後６時３０分～午後８時００分

２．場 所： 横浜ランドマークタワー２５階 会議室（カンファレンスルームＣ）

     （最寄り駅：みなとみらい線「みなとみらい駅」、JR「桜木町駅」、市営地下鉄線「桜木町駅」）

３．主 催：  横浜国立大学 成長戦略研究センター

４．テーマ：  「キリンのＣＳＶ ～震災復興支援を中心に」

講 師：永元禎人氏

キリンホールディングス株式会社 ｃｓｖ戦略部 絆づくり推進室 室長

５．参加申込： 電子メール（csegcseg@ynu.ac.jp）またはファックス（【別添】参照）で

        １１月１２日（水)までにお申し込み下さい。

※ 本センターホームページも御参照下さい。（ ⇒ http://www.cseg.ynu.ac.jp/ ）

※ なお、先着順、定員に達し次第締め切らせて頂きます。

６．参加費：  無料                                          （以上）

mailto:csegcseg@ynu.ac.jp
http://www.cseg.ynu.ac.jp/

【講義概要】

キリングループは東日本大震災の復興支援にグループをあげて継続的に取り組むべく「復興応援 キリ

ン絆プロジェクト」を立ち上げ、さまざまな活動を進めてきました。

当初のハード的な支援から、生産支援のみでなくブランド育成や人材育成などに展開し、産業とコミュ

ニケーションの活性化によって地域の元気をサポートする活動を継続しています。

そしてその背景には、キリングループが経営の根幹に据えるＣＳＶ（Creating Shared Value：共通価値

の創造）があります。

この講義ではキリンホールディングス株式会社 CSV 戦略部 絆づくり推進室の永元禎人室長より、現在

の復興と支援の実際、そして企業活動において取組む意思と意義をお話しいただきます。